


 

KLASA: 061-01/22-01/2 

URBROJ: 2158-14-01-22-3 

Donja Motičina, 15. lipnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 9. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 
Motičina“, broj: 2/21) i članka 15. Odluke o priznanjima Općine Donja Motičina („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 1/99), na prijedlog Povjerenstva za dodjelu priznanja 

Općine Donja Motičina, Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 8. sjednici održanoj dana 
15. lipnja 2022. godine donosi 

 

 

Odluku o dodjeli priznanja Općine Donja Motičina za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom dodjeljuju se priznanja Općine Donja Motičina za 2022. godinu kako slijedi: 

 

1. Martinović Ivanu, Donja Motičina, Ivana Mažuranića 62, za dugogodišnje darivanje 
krvi (50) i  

2. Martinović Siniši, Donja Motičina, Ivana Mažuranića 60, za dugogodišnje darivanje 
krvi (50).  

 

Članak 2. 
 

Priznanja Općine Donja Motičina iz točke 1. ove Odluke dodijelit će se na svečanoj 
sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja Dana Općine Donja Motičina 23. lipnja 2022. 

godine. 

 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana  od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ružica Mikičić  v.r.                                                   

                            



 

KLASA:340-01/22-01/5 

URBROJ:2158-14-01-22-5 

U Donjoj Motičini, 15. lipnja 2022. godine  

 

 

 Na temelju članka 7., stavak 2. Zakona o naseljima („Narodne novine“, broj: 39/22) i  

članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik“ Općine Donja Motičina 2/21) 
Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 8. sjednici održanoj dana 15. lipnja 2022. godine, 

donosi 
 

 

 

ODLUKU 

o imenovanju „Livadske ulice“ u Općini Donja Motičina, u naselju Donja Motičina 

 

Članak 1. 
 

 U Općini Donja Motičina, u naselju Donja Motičina, imenuje se nova ulica koja dobiva 
naziv „Livadska ulica“, a koja u naravi predstavlja makadamsku (nerazvrstanu) cestu (ulicu) 

kao javno dobro u općoj uporabi i proteže se po čestici 2771 u k.o. Donja Motičina.  
 

Članak 2. 
 

 Imenovana ulica označena je na grafičkom prikazu: 
- Označeno žutom linijom na Izvodu iz katastarskog plana. 

Grafički prikaz iz stavka 1. ovog članka ovjerit će se potpisom Općinskog načelnika Općine 
Donja Motičina te se prilaže ovom prijedlogu Odluke i čini njezin sastavni i obvezni dio. 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

 

        Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ružica Mikičić v.r. 

 





ASA: 940-01/22-01/3 

URBROJ: 2158-14-01-22-1 

Donja Motičina, 15. lipnja 2022. godine 

 

 

 

Na temelju članka 6. stavak 2. Zakona o unapređenju poduzetničke infrastrukture 
(“Narodne novine Republike Hrvatske”, broj: 93/13, 114/03, 41/14, 57/18 i 138/219 i članka 
32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 8. sjednici održanoj dana 15. lipnja 2022. godine, 

donosi  

 

Odluku o osnivanju i izgradnji “Gospodarske zone Jugoistok”  Donja Motičina 

 

 

Članak 1.  
 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina donosi Odluku o osnivanju i izgradnji 

“Gospodarske zone Jugoistok” u naselju Donja Motičina na lokaciji tzv. Topolinka. 

 

Članak 2. 
 

Ukupna površina “Gopodarske zone Jugoistok” definirana je prostorno-planskom 

dokumentacijom i ovom Odlukom te iznosi 71209 m², a obuhvaća katastarsku česticu broj: 
1336, katastarska općina Donja Motičina. 
 

Članak 3. 
 

Danom stupanja na snagu  ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i izgradnji 
“Gospodarske zone Jugoistok” Donja Motičina na lokaciji tzv. Topolinka, “Službeni glasnik 

Općine Donja Motičina”, broj: 5/19. 

 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina. 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Ružica Mikičić v.r. 

 



                                   

KLASA:363-01/22-01/03 

URBROJ: 2158-14-02/1-22-2 

Donja Motičina, 07. lipnja 2022. godine 

   

 Na temelju članka 5. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave („Službeni 
glasnik“ Općine Donja Motičina, broj: 1/20) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina 
(„Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21), načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

 

ODLUKU 

o pokretanju postupka jednostavne nabave radova u predmetu: Uređenje kružnog toka 

 

 

Članak 1. 
 

 Ovom odlukom utvrđuje se: 
- početak i odabir postupka nabave,  

- Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne  nabave (dalje u tekstu: Povjerenstvo), 

- popis gospodarskih subjekata kojima će se uputiti poziv za dostavu ponuda. 

 

Članak 2. 
 

 Javni naručitelj u postupku nabave je Općina Donja Motičina, Matije Gupca 62 A, 31513 
Donja Motičina, OIB: 05744763829. 
Odgovorna osoba naručitelja je Željko Kovačević, načelnik Općine Donja Motičina. 

 

Članak 3. 
 

 Postupak nabave započinje danom donošenja Odluke o pokretanju postupka jednostavne 
nabave, a provest će se pozivom na dostavu ponuda na adresu tri gospodarska subjekta i to: 

 

1. Floring d.o.o., Ferde Livadića 12, 31 000 Osijek, e-mail: floring.net@gmail.com, 

2. Flora- Hidrosjetva, Vlahe Bukovca 5 A, 31 500 Našice, e-mail: 

miroslav.dulemba@gmail.com, 

3. Rasadnik Fuderer, Ljudevita Gaja 81, 31 550 Valpovo, e-mail: 

rudolf.fuderer@gmail.com.  

 

Članak 4. 
 

Predmet nabave je Uređenje kružnog toka. 
 

Evidencijski broj nabave je 41/22. 

 

Članak 5. 
 

 Procijenjena vrijednost nabave je 90.000,00 kn, a izvor planiranih sredstava je Proračun 
Općine Donja Motičina ( pozicija R 274 ). 

 

mailto:floring.net@gmail.com
mailto:miroslav.dulemba@gmail.com
mailto:rudolf.fuderer@gmail.com


                                   

Članak 6. 
 

 Zakonska osnova za provođenje postupka jednostavne nabave je članak 12., stavak 1., 
točka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16). 

 

Članak 7. 
 

 Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude ili ekonomski 

najpovoljnija ponuda sukladno zakonskim uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda. 

 

Članak 8. 
  

  Odluku o odabiru najpovoljnije ponude donosi Općinski načelnik Općine Donja Motičina 
na prijedlog Povjerenstva u koje se imenuje: 

1. Sanja Vidović, mag.iur.- predsjednik, 

2. Matko Stuparić- član, 
3. Lidija Mikičić- član. 

 

Članak 9. 

 

 Administrativno-tehničke poslove obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Donja 
Motičina. 
 

Članak 10. 

 

Ostali uvjeti nabave bit će određeni pozivom za dostavu ponuda. 
 

Članak 11. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

                                                                           Općinski načelnik: 

                                                                                                                      Željko Kovačević v.r. 

                                                                                                                             ______________ 



                                   

KLASA: 402-04/22-01/4 

URBROJ: 2158-14-02-22-33 

Donja Motičina, dana 03. lipanj 2022. godine 

 

 

 Na temelju članka 32. stavak 2. Pravilnika o financiranju udruga iz Proračuna Općine 
Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 3/16) i članka 45. Statuta 
Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) načelnik 
Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U  

o odobravanju jednokratne financijske potpore iz Proračuna Općine Donja 
Motičina namijenjenih financiranju programa i projekata koje u 

određenom području provode udruge u 2022. godini 
 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom odobravaju se jednokratne financijske potpore namijenjene 

financiranju programa i projekata koje u određenom području provode udruge u 2022. godini, 

a na temelju provedenog Javnog poziva za dodjelu jednokratnih financijskih potpora udrugama 

za 2022. godinu iz Proračuna Općine Donja Motičina. 
  

Članak 2. 

 Jednokratna financijska potpora odobrava se i raspoređuje prema području kako slijedi: 

 

1. Javne potpore u sportu 

 Naziv udruge Naziv programa/projekta Iznos (kn) 

1. Udruga pčelara 
„Trut“ 

Kupnja teglica za med i prihrane za pčele 

 

5.500,00 kn 

 

Članak 3. 

 Sa Udrugom pčelara „Trut“ Općina Donja Motičina će potpisati Ugovor. 
 Ugovorom će se definirati prava i obveze korisnika sredstava, iznos sredstava i namjena, 
sredstva te rokovi provedbe i izvještavanja. 
 

Članak 4. 

 Popis korisnika jednokratne financijske potpore na temelju Javnog poziva objavljuju se 

na internetskoj stranici Općine Donja Motičina i oglasnoj ploči nakon zatvaranja Javnog poziva.  
Članak 5. 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 
 



Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 
 

 

 

 

                      Općinski načelnik: 
                              Željko Kovačević v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLASA: 053-01/22-01/1 

URBROJ: 2158-14-02/1-22-4 

Donja Motičina, 13. lipnja 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 
Motičina“, broj: 2/21) načelnik Općine Donja Motičina donosi:  

 

Odluka o financiranju priključka plina Ivici Mihaljeviću 

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom dodjeljuje se novčana pomoć u financiranju priključka plina Ivici 

Mihaljeviću. 

Članak 2. 

Općina Donja Motičina će sredstva u iznosu od 2.122,83 kuna doznačiti na račun HEP 
plina d.o.o. (pozicija 275). 

 

                                                         Članak 3. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Donja Motičina. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 
Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

         

 

 

Općinski načelnik 

Željko Kovačević v.r. 

 

 



 

KLASA: 351-01/22-01/7 

URBROJ: 2158-14-02/1-22-2 

Donja Motičina, 06. lipnja 2022. godine 
 

Na temelju članka 87. stavka 1. i 2. Zakona o zaštiti okoliša  („Narodne novine“, broj: 
80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina  („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana savjetodavnog stručnog povjerenstva u postupku procjene utjecaja 
na okoliš 

 

Članak 1. 

U savjetodavno stručno povjerenstvo u postupku procjene utjecaja na okoliš 
eksploatacije tehničko-građevnog kamena na proširenom eksploatacijskom polju „Crna glava“ 

nositelja zahvata MASIV KAMEN d.o.o., Slavka Banića 2, Gornja Motičina, imenuje se: 

- Sanja Vidović, mag.iur., Frana Supila 53, 33515 Orahovica, OIB: 
79562768608, pročelnica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Donja Motičina.  
 

Članak 2. 

      Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

Općinski načelnik: 

Željko Kovačević v.r. 

 

Dostavlja se:  

1. Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, 
Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja. 

2. Arhiva.  



 

KLASA: 351-01/22-01/7 

URBROJ: 2158-14-02/1-22-2 

Donja Motičina, 06. lipnja 2022. godine 
 

Na temelju članka 87. stavka 1. i 2. Zakona o zaštiti okoliša  („Narodne novine“, broj: 
80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i članka 45. Statuta Općine Donja Motičina  („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) načelnik Općine Donja Motičina donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o imenovanju člana savjetodavnog stručnog povjerenstva u postupku procjene utjecaja 
na okoliš 

 

Članak 1. 

U savjetodavno stručno povjerenstvo u postupku procjene utjecaja na okoliš 
eksploatacije tehničko-građevnog kamena na proširenom eksploatacijskom polju „Crna glava“ 

nositelja zahvata MASIV KAMEN d.o.o., Slavka Banića 2, Gornja Motičina, imenuje se: 

- Sanja Vidović, mag.iur., Frana Supila 53, 33515 Orahovica, OIB: 
79562768608, pročelnica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Donja Motičina.  
 

Članak 2. 

      Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“. 

 

Općinski načelnik: 

Željko Kovačević v.r. 

 

Dostavlja se:  

1. Uprava za procjenu utjecaja na okoliš i održivo gospodarenje otpadom, 
Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja. 

2. Arhiva.  




